中 国 岩 石 力 学 与 工 程 学 会

岩学字[2018]11 号

关于召开“中国岩石力学与工程学会

团体标准编制研讨会与培训班”的通知

为落实“十九大”提出的“提高质量、增加效益”会议精神，按

照学会理事长“团体标准保质出精品”的要求，促进新标准化法的贯

彻与实施，规范和引导标准化工作有序开展，提高团体标准起草的科

学性和编写的规范性，同时为加强标准化人才队伍建设、提高标准起

草人和审查人员业务水平，经研究，定于 3 月 9 日-11 日在沈阳召开

“中国岩石力学与工程学会团体标准编制研讨会与培训班”，具体通

知事项如下：

一、培训对象

1.已经获批我学会团体标准编制的主编、主要起草人、联系人;

2.团体标准编制跟踪专家(每项团体标准至少 1人参加);

3.计划申请我会团体标准编制的相关人员。

二、培训时间与内容

1.培训时间：2018 年 3 月 9日～11 日。

            9 日下午 14：00～22:00 代表报到。

2.培训内容：团体标准的编写与审查

三、培训地点与住宿

1.报到地点：东北大学国际学术交流中心一楼大厅。地址：沈阳

和平区文体西路 80 号(市档案局斜对面)。距沈阳桃仙国际机

场 15.3 公里，距沈阳站 3.9 公里，距沈阳北站 6.3 公里。

2.会议地点：东北大学国际学术交流中心三楼会议室。

3.住宿标准：单间：350 元/晚;标间:400 元/晚(含双早)。

四、会议注册费

参会代表需缴纳会议注册费 1500 元/人（含培训费、会议费等）。

食宿费用自理。

五、其他事项

1、参会代表务必将参会回执于 2 月 28 日前返回给会务组。

2、参会代表自带 1寸标准像片一张(背注姓名)，用于培训证书。

3、会议不设接送站，参会代表自行前往。

4、会务联系人：王新悦，电话：13072019637

李佳佳，电话：138040010971

黄理兴 ,电话：13907148025，

邮址：lxhuang@whrsm.ac.cn；Deepmining@163.com

附：参会回执

         中国岩石力学与工程学会

        2018 年 2月 2 日

mailto:lxhuang@whrsm.ac.cn

参  会  回  执

已批准立项团标名称：

注：1、回执务必请于与2018年2月28日前返回至lxhuang@whrsm.ac.cn

   2、住房标准：单间 350 元/晚（含单早）；标间 400 元/晚（含双早）

   3、请注明参编身份（主编、起草人、联系人、跟踪专家）

序

号
姓名 参编身份 单位 联系电话 住宿 入住时间

1     单间

标间

  日至

日

2     单间

标间

  日至

日

3     单间

标间

  日至

日

4     单间

标间

  日至

日

5     单间

标间

  日至

日

mailto:回执务必请于与2018年2月28日前返回至lxhuang@whrsm.ac.cn